
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

От 23.12.2015 года №99 

О предоставлении льготы по 

земельному налогу. 

Рассмотрев предоставленную информацию губернатора Смоленской области 

по строительству индустриального парка «Феникс» от 10.12.2015 года за № 

1/5034 о предоставлении льготы по земельному налогу организациям, 

обладающим на праве постоянного (бессрочного) пользования земельными 

участками, на которых расположены индустриальные парки, Совет депутатов 

Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской 

области. РЕШИЛ: 

1. Освободить от земельного налога организации, обладающие на праве 
постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, на которых 
расположены индустриальные парки, с 01. 01.2015 года на весь период 
строительства. 
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 
Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области 
и в газете « Сельская правда». 

Глава муниципального образования 

Корохоткинского сельского поселения 

Смоленского района 

Смоленской области В.Н.Алексеенков. 


